*Roberto comite Leghecestriae.
Reginaldo comite Cornubiae.
Conano comite Britanniae.
Ioanne comite de Augo.
Rogerio comite de Clare.
Comite Gaufrido de Mandevile.
Hugone comite Cestriae.
Willelmo comite de Arundel.
Comite Patricio.
Matthaeo de Herefordia.
Waltero de Meduana.
Manasser Biseth dapifero.
Willelmo Maleth.
Willelmo de Curci.
Roberto de Dunestavilla.
Jocelino de Baillolio.
Willelmo de Lanvalis.
Willelmo de Caisneto.
Willelmo comite de Ferrariis.*

*Ricardo de Luci.
Reinaldo de Sancto Walerico.
Rogerio Bigot.
Reinaldo de Warenne.
Richerio de Aquila.
Wilhelmo de Braosa.
Ricardo de Camvilla.
Nigello de Mowbray.
Simone de Bello-Campo.
Humfrido de Boun.
Gaufrido de Veir.
Willelmo de Hastings.
Hugone de Moravilla.
Alano de Nevill.
Simone filio Petri.
Willelmo Malduit camerario.
Ioanne Malduit.
Ioanne Marescallo.
Petro de Mara.*

Et multis aliis proceribus et nobilibus regni, tam clericis quam laicis. Consuetudinum vero et dignitatum recognitarum quaedam pars praesenti scripto continentur. Cujus partis capitula haec sunt.

Hae sunt avitae leges, quas Henricus rex Angliae petiit sibi confirmari a beato Thoma martyre.

1. De advocacione et praesentatione ecclesiarum si controversia emerit inter laicos, vel inter clericos et laicos, vel inter clericos, in curia domini regis tractetur et terminetur.

* From *Materials for the History of Becket* (Rev. Brit. Ser. No. 67) V, 71, where the various readings are given.—Of these constitutions the pope rejected 1, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 15. Cf. *Materials*, l.c.

2. *Ecclesiae de feudo domini regis non possunt in perpetuum dari absque assensu et concessione ipsius.*

3. *Clerici retati et accusati de quacumque re, summoniti a justitia regis, venient in curiam ipsius, responsuri ibidem de hoc unde videbitur curiae regis quod sit ibi respondendum, et in curia ecclesiastica unde videbitur quod ibidem sit respondendum. Ita quod justitia regis mittet in curiam sanctae ecclesiae ad videndum qua ratione res ibi tractabitur. Et si clericus convictus vel confessus fuerit, non debet de caetero eum ecclesia tueri.*

4. *Archiepiscopus, episcopus, et personis regni¹ non licet exire de regno absque licentia domini regis. Et si exierint, si domino regi placuerit, assecrurabunt quod nec in eundo nec in moram faciendo nec in redeundo perquirent malum vel damnum domino regi vel regno.*

5. *Excommunicati non debent dare vadium ad remanens,² nec praestare juramentum, sed tantum vadium et plegium standi iudicio ecclesiae, ut absolvantur.³*